

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені
Мамандығы: Кеден ісі
Шифр: 5B030400

Пән: Мемлекеттік қызмет

3. СӨЖ арналған тапсырмалар, оларды орындау кестесі, оларға әдістемелік нұсқаулар.

СӨЖ арналған тапсырмалар және оларды орындау кестесі

№	СӨЖ тапсырмалары	СӨЖ орындау нысаны	СӨЖ тапсыру мерзімдері
1	Мемлекеттік басқарудың функционалдық және ұйымдастырушылық құрылымы. (жеке-бағдарланған)»	Конспект, ауызша қорғау	3-5 апта
2	Мемлекеттік шешімдер	жазбаша	6-7 апта
3	Қазақстан Республикасында мемлекеттік қызмет институтының қалыптасуының негізгі кезеңдері. (жобалы-ұйымдастырылған)	ауызша	10-12 апта
4	Мемлекеттік қызметтің қағидалары	ауызша	13-15 апта

СӨЖ орындау (тапсыру) бойынша әдістемелік нұсқаулар.

1 СӨЖ - Мемлекеттік басқарудың функционалдық және ұйымдастырушылық құрылымы. (жеке-бағдарланған)».

Ұсыныс: мемлекеттік қызмет түсінік беріп, олардың реттейтін қатынастарын, ерекшеліктерін және түрлерін қарастыру керек, сонымен қоса тиісті институттың қайнар көздері болып табылатын актілерді анықтап, саралау қажет

1 СӨЖ бойынша қарастырылатын ең жоғары балл – 25 балл.

Жұмысты бағалау негіздері болып табылады:

-Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; баяндау тілінің анықтығы, негізділігі.

2 СӨЖ - Мемлекеттік шешімдер

Ұсыныс: берілген сұрақтарды толықтай ашып, жергілікті сайлау мен жергілікті референдумның маңызын саралап, оның олданду практикасына жүгіне отырып тақырыпты ашу. Тақырыпты ашу кезінде жергілікті референдум мен жергілікті өзін-өзі басқару органына сайлаудың ғылыми зерттелуі мен құқықтық реттелуіне басты назар аудару керек

2 СӨЖ бойынша қарастырылатын ең жоғары балл – 25 балл.

Жұмысты бағалау негіздері болып табылады:

- Идеяның дұрыстығы; ұсынылған ғылыми және практикалық деректердің жан-жақты зерттелуі; жасалған қорытындының негізделген болуы; баяндау тілінің анықтығы, шет елдерде жергілікті сайлау мен жергілікті референдумның пайдалану практикасына талдау жасау.

3 СӨЖ - «Қазақстан Республикасында мемлекеттік қызмет институтының қалыптасуының негізгі кезеңдері» (жобалы-ұйымдастырылған)».

Ұсыныс: Қазақстанда мемлекеттік қызмет жүйесінің құқықтық реттелуіне салыстырмалы талдау жасап, оның кемшін тұстары анықтау, тиісінше оны жою арқылы тиісті институтты жетілдіру жолдарын ұсыну қажет .

3 СӨЖ бойынша қарастырылатын ең жоғары балл – 25 балл.

Жұмысты бағалау негіздері болып табылады: - Қазақстанда мемлекеттік қызметті реттейтін актілердің мазмұнының толық зерттеліп, саралануы, оларға терең салыстырмалы талдау жасау; жасалған қорытындының негізделген болуы.

4 СӨЖ - Мемлекеттік қызметтің қағидалары

Ұсыныс: СӨЖ тақырыбы бойынша берілген әдебиеттерді, нормативтік актілерді зерделеп, саралау арқылы тақырыпты ашу, яғни жергілікті өзін-өзі басқарудың құқықтық негіздерін, қаржылық – экономикалық негіздерін анықтап, әрқайсысын жеке-жеке ашып қарастыру қажет.

4 СӨЖ бойынша қарастырылатын ең жоғары балл – 25 балл.

Жұмысты бағалау негіздері болып табылады:

- ұсынылатын сұрақтардың ашылу, қарастырылу дәрежесі, ҚР-ғы жергілікті өзін-өзі басқару туралы заңнаманың терең меңгерілуі

СӨЖ тапсырмаларын өткізудің мерзімдері

Апталар	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
СӨЖ №1			+++													
СӨЖ №2						+++										
СӨЖ №3										+++						
СӨЖ №4														+++		